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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

ABD tahvil faizleri kaynaklı dolara yönelim ve riskli varlıklardan kaçış geçen haftadan beri piyasalarda 

baskı yaratmayı sürdürürken dolar/TL haftaya 7 civarında başladı. 

 

Piyasa dolar/TL'ye yansıması açısından ABD tahvillerindeki yükselişin hali hazırda 90 seviyesinin üzerinde 

seyreden dolar endeksine etkisini izliyor. Öte yandan petrol başta olmak üzere emtiya fiyatlarındaki 

yükseliş de piyasada takip ediliyor. 

 

Dolar/TL geçen hafta Ağustos 2020'den beri ilk kez 6.9'a kadar geriledikten sonra ABD faizlerine ilişkin 

endişelerle 7.0680'e kadar yükselmişti. Kurdaki yükseliş kalıcı olmadı ve kur 7 seviyesinin altında haftayı 

tamamladı. 

 

Dolar/TL bu sabah 6.6700/7.0000, euro/TL 8.4476/8.4847, gbp/TL 9.7700/9.7900 ve sepet bazında TL ise  

7.7088/7.7379 düzeyinde bulunuyor. Piyasalar aşağıda 6.85 seviyesi yukarıda 7.1 seviyesi takip ediliyor.  

 

Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Türkiye'nin kredi notu görünümünü yeni ekonomi ekibi tarafından 

daha tutarlı politikalar yürütülmesi ve sıkı para politikası izlenmesini gerekçe göstererek "negatif"ten 

"durağan"a çevirdi.  

 

Hazine bugün TLREF endeksli 5 yıl vadeli tahvilin yeniden ihracını gerçekleştirecek, 3 yıl vadeli altın tahvili 

ve altına dayalı sukuk ihraç edecek. Hazine 45 milyar TL borçlanma öngördüğü Şubat ayında bugüne 

kadarki ihalelerde 27 milyar TL borçlanma gerçekleştirdi. Hazine'nin Şubat borçlanmasını bugün ve yarın 

düzenleyeceği borçlanmalar ile tamamlayacak. 

 

Piyasada veri gündemi de takip edilirken TL'ye doğrudan etkisi olması beklenen bir veri 

bulunmuyor.ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvili getirileri, Şubat 2020'den bu yana en yüksek seviyesi olan 

%1.3940'a yükseldi. Enflasyonda yükseliş beklentileri tahvil getirilerini artırmasına yol açarken ve emtia 

fiyatları da yükseldi.  

 

REZERV TARTIŞMASI İZLENİYOR  

 

Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Yiğit Bulut'un geçen haftaki açıklamaları ile başlayan Berat Albayrak'ın 

Hazine ve Maliye Bakanı olduğu dönemi kapsayan TCMB rezerv satışlarına ilişkin tartışma piyasada takip 

edilmeye devam ediyor.  

 

Yiğit Bulut "Türkiye'nin rezerv sattığı yalanı malesef son dönemde pompalanıyor" derken haftasonunda 

Albayrak'ın avukatı CHP'ye yönelik tazminat davası açtığını açıkladı. Albayrak'ın görevden ayrıldığı Kasım 

2020 öncesinde uygulanan alışılagelmişin dışındaki politikalarla TCMB kendine ait rezervlerinin büyük 

bölümünü kaybetti.  



TCMB'nin rezervlerindeki kayıp lokal bankalarla gerçekleştirilen swaplar nedeniyle brüt rezervlere aynı 

ölçüde yansımadı. 

 

TCMB verilerine göre bankanın brüt rezervi 2019 sonunda yaklaşık 80 milyar dolar, son güncel veri olan 12 

Şubat 2021'de 53.7 milyar dolar. Lokal bankalarla yapılan swap miktarı ise aynı dönemde yaklaşık 40 

milyar dolar. 

 

Söylemlere haftasonu itibarıyla Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan ve AKP Sözcüsü Ömer Çelik de katıldı.  

Kasım ayı başında 570 seviyesinde olan 5 yıl vadeli CDS'ler 300 baz puanın altında kalıcı bir seyir izlemeye 

başladı. CDS bu sabah  282/287 seviyesindeydi. 

 

Asya borsaları küresel ekonomik büyümenin hızlanması ve enflasyonda yükseliş beklentileriyle karışık 

seyir izledi. Enflasyonda yükseliş beklentileri tahvil getirilerini artırmasına yol açarken ve emtia fiyatları da 

yükseldi.Yükselen tahvil getirileri hisse senedi piyasalarında değerlemelerin fazla yüksek olabileceği 

endişelerini yarattı. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi ABD tahvil getirilerindeki yükselişin 

yatırımcıları tedirgin etmesinin ardından geçen hafta gördüğü rekor seviyeden geriledikten sonra yatay 

seyretti.Japonya'nın Nikkei endeksi %0.8, Güney Kore'nin KOSPI endeksi %0.1 yükselirken,Çin lokomotif 

hisseleri %1.4 geriledi. 

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
 
Kurda haftanın son günü gerçekleşen işlemlerde 5 kuruşluk bir bantta işlemlerin devam ettiği gözlemlendi. 
6.95’den haftayı kapatan kur, yeni haftanın ilk işlem gününe 6.98’den işlem görmeye devam ediyor. Olası 
yukarı yönlü hareketlerde 7.00, 7.04, 7.07, 7.11 ve 7.15 seviyeleri direnç olarak izlenebilir.  Öbür taraftan TL 
lehine fiyatlamaların oluşması halinde 6.94, 6.89 ve 6.84 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 EUR/USD 
 
Parite, cuma günkü işlemlerde; pozitif açılışla başlayıp, haftayı 1.2117 seviyelerinden alıcılı kapattı. 
Bugün için kısmi pozitif fiyatlamaların devam ettiği paritede 1.2120 seviyelerinden işlemler geçiyor. Euro 
lehine fiyatlamaların devamı durumunda; 1.2140, 1.2165, 1.2175, 1.2190 ve 1.2215 seviyeleri direnç 
olarak izlenebilir. Diğer yandan satıcılı bir görünüm oluşması durumunda ise; 1.2090, 1.2070, 1.2055, 
1.2030 ve 1.2000 seviyeleri destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 
 

 

 
 GBP/USD  

 
Uzun süredir GBP lehine fiyatlamaların devam ettiği paritede, haftanın son işlem gününde de 1.4000 
civarından alıcılı kapanış gerçekleşti. Yeni haftada da 1.4020 seviyelerinden pozitif fiyatlamaların devam 
ettiği gözlemleniyor. Alıcı seyrin devamı halinde; 1.4035, 1,4050, 1.4075, 1.4115 ve 1.4160 seviyeleri 
direnç olarak sırasıyla takip edilebilir. Öbür yandan olası dolar lehine gerçekleşecek işlemlerde 1.3975, 
1.3960, 1.3945, 1.3915 ve 1.3900 seviyeleri destek olarak izlenebilir. 
 

 
 
 
 

 



 ALTIN 
 
Altın fiyatları önceki seansta yedi ayın dip seviyesini gördükten sonra dolardaki zayıf seyrin desteğiyle hafif 
yükseldi ancak ABD Hazine tahvil getirilerindeki artış altın fiyatlarını baskılamaya devam ediyor.Altının spot 
piyasadaki ons fiyatı Cuma günü 1,759.20 dolar ile 2 Temmuz'dan bu yana en düşük seviyesini görmesinin 
ardından bugün %0.1 artışla 1,783.56 dolarda bulunuyor.Gram Altın bu sabah 404-TL den işlem gördü. 
 

 
 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları, ABD'de ham petrol üretimindeki aksamanın yavaş yavaş normale dönmesinin arz endişelerini 
tetiklemesiyle, yükseldi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı geçen hafta yaklaşık %1 
yükseldikten sonra bugün %1.2 artışla 61.67 dolarda bulunuyor. ABD hafif ham petrolü geçen hafta %0.4 
geriledikten sonra bugün %1.3 artışla 59.98 dolarda bulunuyor.  

 

 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

12:00 EUR  Almanya İşletme Beklentileri (Şub ) 91,8 91,1 
12:00 EUR  Almanya Ifo İş İklimi Endeksi (Şub ) 90,5 90,1 

17:30 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması   

23:30 USD FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması     

 



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank 

Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or 

other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. 

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 

Disclaimer 

 

Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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